Tun TecTMpoBaHnA
4112209 LkonbHbIN aTan onumnnag 2025
4112843 LUkonbHbIN aTan onumnnag 2025
4113560 LkonbHbIM aTan onumnnag 2025
4114009 LkonbHbIN aTan onumnnag 2025
4115684 LUkonbHbIN aTan onumnnag 2025
4115850 LUkonbHbIM aTan onumnunag 2025
4129959 LUkonbHbIN aTan onumnnag 2025
4130006 LUkonbHbIM aTan onumnnag 2025



Mpeomet

OcHoBbl 6e3onacHoCcTU U 3aWwmTbl PoauHsbl
OcHoBbl be3onacHoCcTU U 3aWwmTbl PoauHbl
OcHoBbl 6e3onacHoOCcTU U 3awWwmTbl PoauHbl
OcHoBbl be3onacHoCcTU U 3aWwmTbl PoauHsbl
OcHoBbl be3onacHoOCTU U 3aWwmTbl PoauHbl
OcHoBbI 6e3onacHOCTU U 3awWwmTbl PoauHbl
OcHoBbI 6e3onacHOCTU U 3aWwmTbl PoauHbl
OcHoBbI 6e3onacHOCTU U 3aWwmTbl PoauHbl



YyacTHuk

Mopo3soBa NonuHa EBreHbeBHa

Edpemos AHgpen MiBaHoBWY

KokwapoBa Ennsaseta AnbbepToBHa
Hosropoauesa Bukropusa BnagmncnaBoBHa
l'ypbeBa TaTbsHa HukonaesHa
bepcTteHeBa EkaTtepuHa NropesHa

Hwokoe MBaH Cepreesuy

LWanrmH Erop AHaTonbeBnY

CoctosiHue ob6paboTkm pesynbrata
OueHEHHbIN pesynbTaT
OueHEHHbIN pesynbTaT
OueHEHHbIN pesynbTaT
OueHEHHbIN pesynbTaT
OueHEHHbIN pesynbTaT
OueHEHHbIN pesynbTaT
OueHEHHbIN pesynbTaT
OueHEHHbIN pesynbTaT



WNTorosbin 6ann

58
51
76
73
77
86
79
65

MepBKYHbIN Gann

CraTtyc
58 lNpuaép
51 YyacTHuK
76 Mpusép
73 Mpusép
77 Mpusép
86 [MobeanTenb
79 Mobegutenb
65 Mpusép

MNapannens

00 00 O O O © 00



LLikona

640107 - MBOY Myrarickas OOLLI™"
640107 - MBOY Myrarickas OOLLI™"
640107 - MBOY Myrarickas OOLL™"
640107 - MBOY Myrarickas OOLLI™"
640107 - MBOY Myrarickas OOLLI™"
640107 - MBOY Myrarickas OOLL™"
640107 - MBOY Myrarickas OOLL™"
640107 - MBOY Myrarickas OOLL™"

Knacc

Knacc yyacTHuka
8 8:
8 8:
909:
909:
909:
909:
8 8:
8 8:



