

ID	Тип тестирования
4112209	Школьный этап олимпиад 2025
4112843	Школьный этап олимпиад 2025
4113560	Школьный этап олимпиад 2025
4114009	Школьный этап олимпиад 2025
4115684	Школьный этап олимпиад 2025
4115850	Школьный этап олимпиад 2025
4129959	Школьный этап олимпиад 2025
4130006	Школьный этап олимпиад 2025

Предмет

Основы безопасности и защиты Родины

Участник  
Морозова Полина Евгеньевна  
Ефремов Андрей Иванович  
Кокшарова Елизавета Альбертовна  
Новгородцева Виктория Владиславовна  
Гурьева Татьяна Николаевна  
Берстенева Екатерина Игоревна  
Дюков Иван Сергеевич  
Шалгин Егор Анатольевич

Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Параллель
58	58	Призёр	8
51	51	Участник	8
76	76	Призёр	9
73	73	Призёр	9
77	77	Призёр	9
86	86	Победитель	9
79	79	Победитель	8
65	65	Призёр	8

Школа	Класс	Класс участника
640107 - МБОУ Мугайская ООШ""	8 8:	
640107 - МБОУ Мугайская ООШ""	8 8:	
640107 - МБОУ Мугайская ООШ""	9 9:	
640107 - МБОУ Мугайская ООШ""	9 9:	
640107 - МБОУ Мугайская ООШ""	9 9:	
640107 - МБОУ Мугайская ООШ""	9 9:	
640107 - МБОУ Мугайская ООШ""	8 8:	
640107 - МБОУ Мугайская ООШ""	8 8:	